

總數量工程款金額明細表(補正版)

系統及契約號		1080304		施工廠商		玖富寶營造有限公司			
標名名稱及劃分範圍				契約金額		16,283,774			
計價期別		契約採實作數量計價方式							
項次	項目名稱	單位	契約數量	文化局數量	單價	合計	實作數量	單價	合計
壹.一	假設工程								
壹.一.3	施工圍籬(安全圍籬大門) (編碼:015645000001)	組	4.00	7	36,100	252,700	7	36,100	252,700
壹.一.4	施工甲種鋼板圍籬 (編碼:M015602000101)	M	2,312.00	2260	998	2,255,480	2260	998	2,255,480
壹.四	水圳環境改善工程								
壹.四.1	水圳導排水工程及復原 (編碼:022400000001)	處	4.00	4	40,000	160,000	4	40,000	160,000
壹.四.2	乾砌卵石 (編碼:023880000201)	M2	950.20	1199.8	590	707,882	1199.8	590	707,882
壹.四.3	人工澆地, 黏土回填 (編碼:026750000301)	M3	3,833.70	3380.03	230	777,469	3380.03	230	777,469
壹.四.4	卵石池底散鋪(20~30CM) (編碼:023880000202)	M2	5,510.90	5175.65	590	3,053,634	5025.13	590	2,964,827
壹.四.5	卵石池底散鋪(7~10CM) (編碼:023880000203)	M2	2,274.60	1317.34	590	777,231	1317.34	590	777,231
壹.四.6	抗沖蝕網袋護岸(連工帶料) (編碼:023710000201)	M2	67.80	67.8	370	25,086	67.8	370	25,086
壹.四.7	植生護坡 (編碼:023720000201)	M2	17,528.50	17528.5	280	4,908,120	16196	280	4,534,880
壹.四.8	防洪閘及水密門, 制水閘門RC構造(編碼:0839300000A)	樑	5.00	5	340,000	1,700,000	1	340,000	1,360,000
壹.四.9	防洪閘及水密門, 手動水閘門RC構造(編碼:0839300000A)	樑	7.00	7	30,000	210,000	5	30,000	150,000
合計				14,827,602			合計	13,965,555	
稅額				741,380			稅額	698,278	
總計				15,568,982			總計	14,663,832	

第十四期結算書中文化局扣未施作防溢座(編碼:M015640000102)數量: 69.58M2-----本公司合約未承攬